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 GLÅMRIK 
Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal 

Nr 2 – mai 2019. Årgang 8 

 

Hei alle postvenner! 
 

Så er jubileumsfesten 
vår vel overstått. 

Det ble en vel-
lykket fest og vi 
har fått bare gode 
tilbakemeldinger. 

Det så ut til at folk 
koste seg. 
Nå ser vi fram mot 

vår og sommer. Vi 
hadde jo en strålende 

17. mai med fint vær 
over nesten hele landet. Det setter en ekstra 
spiss på den store dagen. Grunnlovsfeiringen 
lager en fin overgang til utflukten til 
Eidsvollsbygningen og omvisning der. Det er 
20 stk som har meldt seg på, og jeg er sikker 
på det blir en minnerik tur. 
Seinere i sommer, 31. juli blir det tur til Røros 
og spelet «Elden». Jeg skal være med dit, og 
det gleder jeg meg til. Det er påmeldt 31 
personer til Røros. 
Den 7. mai var vi så heldig å ha besøk av 
lederen i Postens pensjonistforbund, Kjellaug 
Kristiansen Jota. Hun fortalte nytt fra 
forbundet, hva de arbeider med for oss 
pensjonister. Det er jo aktuelt om Postkoms 
eventuelle overgang til Fagforbundet. Og i 
disse dager kommer resultatet av 

uravstemningen. Det ble et rungende ja til 
sammenslåingen. Hva dette vil føre med seg 
for oss etter hvert, får vi bare vente og se. 
I forbindelse med vårt pensjonsoppgjør som 
skal foregå i uke 21, uttaler generalsekretær i 
Pensjonistforbundet Harald Olimb Norman at 
vi går mot nok et nulloppgjør.  Pensjonist-
forbundet krever forhandlingsretten tilbake. 
Vi får ofte høre at det blir for dyrt å foreta en 
anstendig pensjonsregulering, men det er en 
myte. Hva vil det koste å fjerne 
underreguleringen på 0,75 prosent? NAV 
opplyser at innsparingen ved under-
reguleringen av alderspensjonen i folke-
trygden var på 1,4 milliarder i 2018. Mye 
penger, men NAV utbetaler 1,2 milliarder 
hver dag. Hvis litt i overkant av en dags ekstra 
utgifter er det som knuser den økonomiske 
bærekraften er det grunn til bekymring. 
Det arrangeres mobilisering for pensjonist-
oppgjøret i Oslo, utenfor Stortinget, Eidsvoll 
plass den 6. juni kl 12. Fint hvis du har 
anledning til å stille opp. Jeg kan sørge for info 
om det er andre fra Romerike/Glåmdal som 
skal delta hvis du ønsker reisefølge. 
Tlf. 411 21 659 
Ellers vil jeg ønske dere en riktig god sommer. 
Nyt sol og varme mens det er der! Ta vare på 
helsa og hverandre! 
 

Hilsen  May.           

 

Pensjonistforbundet inviterer alle pensjonister 
til markering foran Stortinget. kl. 12:00, 6. juni 2019 

Hensikten med mobiliseringen er å få synliggjort at mange pensjonister føler at de blir dårlig 
behandlet av de norske politikerne. Dette gjelder nedregulering av pensjonen, for lite til 
minstepensjonistene, manglende deltakelse i forhandlingene om trygdeoppgjør og pensjon, osv.  

Vi sees til høsten. God sommer! 
3. september – 3. desember. 
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 ↑ Leder May Reppe og jubileumskomitéens leder May Riegels ønsker gjestene velkommen. (Foto: Bjørn Bråten) 
 

 
← Lederen i Postens pensjonistforbund, 

Kjellaug Kristiansen Jota, holder tale.  
(Foto: Bjørn Bråten) 

 
 
 

Redaktør av Glåmrik, Arvid Løhre, 
konsentrerer seg om å formidle litt 

fra avdelingens 30-årige historie. →  
(Foto: Bjørn Bråten) 

 
 

 
 
← Leif Bredli 
var gjest fra 
Gudbrandsdalen 
avdeling, og har 
nettopp overrakt oss en 
gave som May har tatt 
imot. Skål! 

(Foto: Bjørn Bråten) 
 

Tidligere postbud på → 
Skedsmokorset og 

landpostbud i Hurdal, 
Odd Pedersen, representerte Hedmark avdeling.  

 
   ← En av de vakre borddekorasjonene av  Elvy Øiset.   

FRA JUBILEUMSFESTEN på Olavsgaard, fredag 5. april 2019 
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FRA MEDLEMSMØTE TIRSDAG 7. MAI 2019 KL. 12.00 PÅ SANNGRUND KAFÉ.  
May ønsket velkommen til møtet, 
og spesielt til Kjellaug Kristiansen Jota og hennes mann.  

 Elvy Øiseth ble bedt om å informere om de planlagte turene. Vi mangler et par påmeldte til at 
”Elden” kan gjennomføres. Husk at venner også kan inviteres. Absolutt siste frist er i morgen, 
onsdag 8.5. Helst påmelding til Elvy i dag. Berit tar imot påmeldinger til Eidsvollsbygningen 
21.5. fram til torsdag 10.5. 17 har meldt seg på.  

 Medlemmer av jubileumskomiteen ble kalt fram, og takket for sin kjempegode innsats. May 
overrakte vin til komiteen 
 

Aktuelle saker, orientering v/leder av Postens Pensjonistforbund (PPF), Kjellaug Kristiansen Jota  
1. Internt i organisasjonen; hva gjør vi?  
Styret er valgt for 3 år om gangen. Handlingsplanen er overordnet. Jobber med kartlegging av 
aktiviteter i de forskjellige avdelinger. Lære av hverandre. Bistå avdelingene og legge en strategi. 
Posten er en god samarbeidspartner. Tilskudd på kr 880000 i 2018. Mer uvisst hva det blir videre. 
Portofriheten usikker, oppfordre til bruk av epost. På landsmøtet i mai vil en hel dag bli brukt til 
trening i våre digitale systemer, bl.a. digitalt arkiv. Representantene forventes å informere 
medlemmene. Ved gravferd betalte Posten kr 260000 i 2018. Vi ordner det praktiske ved bl.a. å 
bestille blomster. Verving av nye medlemmer viktig. Folk som slutter, har jobbet, eller har vært gift 
med postansatt.  
2. Hva er Pensjonistforbundet opptatt av?  
Ivareta det sosiale fellesskap, pensjonisters rettigheter/plikter, eldrepolitikk med mer. 
Trygdeoppgjøret ga mindre til pensjonister på 5. året. Vi har ingen forhandlingsrett. Halvparten av 
landets frivillighetsarbeid utføres av pensjonister. Streike? Noen timer en dag vil merkes. 
Mrk! torsdag 6.6. planlegges det en ”demonstrasjon” i Oslo. Alle pensjonister oppfordres til å delta. 
Mer info kommer.  
Statsbudsjettet. Folk oppfordres til å bo hjemme så lenge som mulig. Tilrettelegging, 
velferdsteknologi (bl.a. Skype?) er stikkordene. Postforbundets kampanje: ” Kjøkken tilbake på 
sykehjemmet!” Pårørendealliansen; utfordringer for pårørende som har demente boende hjemme. 
Fokus på tannhelse: viktig for eldre. Vold/overgrep mot eldre i institusjon. Framtidsfullmakter. 
(Veiledningsskjema på www.fylkesmannen.com)  

3. Postkom. Fagforbundet.  
Forhandlinger pågår. Uravstemning, 
(uten pensjonistene!) Mange saker som 
må avklares.  
Stor takk til leder av Postens 
Pensjonistforbund for et interessant og 
godt foredrag!!!  
May overrakte blomst. 
 
 

EVENTUELT  

 Harald fortalte at det blir Kieltur 
26.november. Info kommer.  

 TRIM! Denne gangen v/ May 
Reppe  

FRA MEDLEMSMØTET 7. MAI 
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 Nye medlemmer presentert: Inger Lise Sundheim og Birgit Greni.  

 Grethe Karlsen fortalte historier og vitser  

 Jostein Øien leste dikt  

 Det ble tid til allsang. Arve Maribo stilte opp, og spilte til sanger og underholdning. Bl.a. 
jubileumssangen, forfattet av Arvid Løhre. 
  

 

Vi hadde åresalg som innbrakte kr. 4600. Stor takk til medlemmene for gevinstene!  

Til middag ble det servert indrefilet med fløtegratinerte poteter og tilbehør. Hjemmelaget 
karamellpudding til dessert. Nydelig mat!  

May takket for frammøtet, og ønsket alle vel hjem.  

45 medlemmer deltok på møtet.  Møtet slutt kl. 15.45.  
       Wenche Jartun, sekretær 

 
 
 
 
 

(Fra «Glåmdalen», 3. april 1985.) 
← 
 I anledning vårt 30-årsjubileum 
ble det utarbeidet en oversikt over alle 
lederne avdelingen vår har hatt siden 
starten for 30 år siden. Åge Aasvangen 
(1936-2009) har rekord i antall år som 
leder, han ble valgt på i alt 12 årsmøter. 
 På dette utklippet med foto tatt 
utenfor Kongsvinger postkontor ser vi 
vaktleder Åge Aasvangen sammen med 
avdelingsleder Bjørn Bergersen og 
postbetjent Fred Jonny Østbøl. 
Dessuten ser vi Bjørn Engeflaen fra 
bilfirmaet, og sammen beundrer de 
postkontorets nye Nissan Prairie 
postkasse-tømme-bil. 
 
 

 
 
 

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL. 
VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no  

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/ 
Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!) 

Leder:  May Reppe, Stormyrvegen 9, 2005 RÆLINGEN. Tlf. 411 21 659 
Nestleder: Aase Marit Torsen, Brulia 20, 2160 VORMSUND. Tlf. 975 19 508 
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136 
Kasserer:  Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436 
Styremedlem: Gunnar Bjerkesmoen, Astridtunet 3, 2208 KONGSVINGER, Tlf. 911 32 501 
 
 

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN 
Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22.  arvid@online.no  
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